ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1157  /GDĐT-TrH
Về triệu tập giáo viên tham dự khóa đào tạo văn bằng 2 GDQP&AN
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 4 năm 2016

                    Kính gửi:

           - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

           - Hiệu trưởng các trường Cao đẳng - Trung cấp chuyên nghiệp.
- Thực hiện Quyết định số 607/QĐ-TTg ngày 24/04/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án "Đào tạo giáo viên, giảng viên giáo dục quốc phòng và an ninh cho các trường trung học phổ thông, trung cấp chuyên nghiệp, trung cấp nghề, cao đẳng nghề và các cơ sở giáo dục đại học đến năm 2020";
 - Căn cứ Văn bản số 7038/BGDĐT-GDQP ngày 23/10/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đào tạo giáo viên GDQP&AN và văn bản số 820/BGDĐT-GDQP ngày 30/01/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc cử giáo viên đi đào tạo văn bằng 2 GDQP&AN;
Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh đã phối hợp với Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh mở lớp Đào tạo giáo viên giáo dục quốc phòng và an ninh. Khóa đào tạo giáo viên giáo dục quốc phòng và an ninh đã triển khai xong đợt 1 và đợt 2. Theo thông báo số 276/ĐHSP-ĐT ngày 06/4/2016 của Trường Đại học Sư phạm, khóa học sẽ tổ chức học tiếp đợt 3 như sau:

1/ Thời gian học: từ ngày 01/6/2016 đến ngày 21/8/2016.
2/ Địa điểm học: Ký túc xá Trường Đại học Sư phạm TP. Hồ Chí Minh

            (351 Lạc Long Quân P.5, Q.11 TP. Hồ Chí Minh)
 Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố thông báo đến Hiệu trưởng các trường (có danh sách đính kèm) cử giáo viên tham dự khóa học, tạo điều kiện thuận lợi và không phân công nhiệm vụ khác để giáo viên tiếp tục tham gia học tập đợt 3 đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận
        GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

 - Ban Giám đốc (để báo cáo);

 - Lưu: VP,  TrH.
      ( đã ký )

       Lê Hồng Sơn

     ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                                           DANH SÁCH GIÁO VIÊN
       ĐANG HỌC LỚP ĐÀO TẠO VĂN BẰNG 2 MÔN GDQP&AN (khóa 2)
	STT
	Họ và tên
	năm sinh
	Đơn vị
	Ngành đã tốt nghiệp

	            Quận 1

	01
	Phạm Công Đức
	1964
	THPT Năng khiếu TDTT
	GDTC

	02
	 Di Minh Trí
	1985
	THPT Tenloman
	GDTC

	03
	Tăng Quốc Cường
	1980
	THPT Trần Đại Nghĩa
	GDTC

	04
	Vũ Hải Quân
	1986
	THPT Bùi Thị Xuân
	GDTC

	05
	Ngô Hữu Huy
	1987
	THPT Bùi Thị Xuân
	GDTC

	           Quận 3

	06
	Cao Thị Mai Huệ
	1980
	THPT Lê Thị Hồng Gấm
	GDTC

	07
	Nguyễn Quý Long
	1978
	THPT Nguyễn Thị Diệu
	GDTC

	08
	Báo Trung Thoảng
	1982
	THPT Marie Curie
	GDTC

	           Quận 5

	09
	Nguyễn Thị Mỹ Lộc
	1990
	THPT An Đông
	ĐH Văn

	10
	Nguyễn Thanh Tuấn
	1980
	THPT Lê Hồng Phong
	GDTC

	           Quận 6

	11
	Lê Văn Sang
	1983
	THPT Mạc Đỉnh Chi
	GDTC

	12
	Nguyễn Hoàng Anh
	1982
	THPT Nguyễn Tất Thành
	GDTC

	           Quận 7

	13
	Trần Văn Thanh
	1986
	THPT Lê Thánh Tôn
	GDTC

	14
	Lê Thị Lệ
	1983
	THPT Ngô Quyền
	GDTC

	15
	Bùi Hữu Phúc
	1990
	THPT Sao Việt
	GDTC

	          Quận 8

	16
	Tằng Chí Hoàng
	1989
	THPT Nguyễn Văn Linh
	GDTC

	17
	Lý Phước Nhật
	1984
	THPT Nguyễn Thị Định
	GDTC

	          Quận 9

	18
	Lê Xuân Chiến
	1988
	THPT Hoa Sen
	GDTC

	           Quận 10

	19
	Võ Ngọc Lân
	1984
	THPT Sương Ngọc Anh
	GDTC

	20
	Vũ Thị Thu Hoa
	1986
	THPT Nguyễn Khuyến
	GDTC

	21
	Phạm Quang Vinh
	1981
	THPT Nguyễn Khuyến

	           Quận 11

	22
	Lê Thu Hiền
	1981
	THPT Trần Quang Khải
	GDTC

	23
	Khương Hữu Khoa
	1992
	THPT Trương Vĩnh Ký
	GDTC

	24
	Nguyễn Hữu Trường
	1988
	THPT Trương Vĩnh Ký
	GDTC

	           Quận 12

	25
	Lê Hồng Trung
	1988
	THPT Hoa Lư
	GDTC

	26
	Nguyễn Văn Hải
	1977
	THPT Võ Trường Toản
	GDTC

	         Huyện Bình Chánh

	27
	Bùi Quang Đại
	1992
	THPT Vĩnh Lộc B
	GDTC

	         Quận Bình Tân

	28
	Mai Xuân Cường
	1982
	THPT Bình Hưng Hòa
	GDTC

	29
	Huỳnh Đăng Khoa
	1983
	THPT Hàm Nghi
	CNTT

	         Quận Bình Thạnh

	30
	Nguyễn Phạm Phúc
	1992
	THPT Gia Định
	GDTC

	31
	Nguyễn Thị Kim Chi
	1990
	THPT Gia Định
	GDTC

	32
	Cao Thanh Phong
	1991
	THPT Gia Định
	GDTC

	33
	Đỗ Xuân Thanh
	1988
	THPT Phan Đăng Lưu
	GDTC

	34
	Huỳnh Phát Đạt
	1980
	THPT Hồng Đức
	GDTC

	35
	Mai Thanh Thái
	1980
	THPT Hồng Đức
	GDTC

	         Huyện Cần Giờ

	36
	Nguyễn Đại Hải
	1978
	THPT Bình Khánh
	GDTC

	         Huyện Củ Chi

	37
	Lưu Minh Nhựt
	1977
	THPT Trung Phú
	GDTC

	         Quận Gò Vấp

	38
	Bùi Văn Hạnh
	1989
	THPT Âu Lạc
	GDTC

	39
	Nguyễn Công Cường
	1986
	THPT Nguyễn Công Trứ
	GDTC

	40
	Trần Đồng Hậu Nghĩa
	1991
	THPT Nguyễn Công Trứ
	GDTC

	        Quận Tân Bình

	41
	Tô Văn Ninh
	1984
	THPT Nguyễn Thái Bình
	GDTC

	       Quận Tân Phú

	42
	Phạm Quốc Vương
	1983
	THPT Trần Phú
	GDTC

	43
	Nguyễn Thị Cẩm Hà
	1987
	THPT Tân Bình
	GDTC

	44
	Trần Hồng Phước
	1980
	THPT Tân Bình
	GDTC

	         Quận Thủ Đức

	45
	Đặng Công Ánh
	1987
	THPT Tam Phú
	GDQP

	     Các trường CĐ – TCCN

	46
	Giang Phi Hùng
	1983
	CĐ KT-KT Lý Tự Trọng
	GDTC

	47
	Đào Thị Hoàng Oanh
	1980
	Cao đẳng Kinh tế
	GDTC

	48
	Dương Lê Kỳ Quang
	1982
	TC Tây Sài Gòn
	GDTC

Tổng cộng danh sách có: 48 giáo viên./.